MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

EDITAL Nº 01/2023 COGER/UAST – RESULTADO PARCIAL

A Comissão de Consulta para escolha do coordenador e seu substituto eventual para

os cursos de Bacharelado em Agronomia, Ciências Econômicas, Zootecnia e

Licenciatura em Química da Unidade Acadêmica de Serra Talhada (UAST) da

Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no uso das suas atribuições e

cumprindo as deliberações do Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD)

daquela, divulga o resultado parcial da consulta:

BACHARELADO EM AGRONOMIA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

BACHARELADO EM ZOOTECNIA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

Serra Talhada, 28 de abril de 2023.

Comissão de Consulta:
Prof. Alexandre Campelo de Oliveira (Presidente)
Prof. Héldon José Oliveira Albuquerque (Membro titular - Docente)
Profª. Tereza Evâny de Lima Renôr Ferreira (Membro suplente -Docente)
Ananias Raphael da Silva Nóbrega (Membro titular – Discente)
Érky Vinícius de Lima Santos (Membro suplente - Representante Discente)